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Shalom !

Siunattua päivää !

Yhteiseksi rukousaiheeksi jättäisin Suomen 3-lukkakaiset, joille Gideonit jakavat Uudet Testamentit. Jako on
käynnissä eri kouluilla.Minäkin sain olla juuri äsken yhdellä koululla jakamassa UT ja esittelemässä Gideonien
työtä. Olethan mukana !

Rukousterveisin Reino
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8.10.2015 / Rukousmatka Israeliin

Shalom,
Neljäs rukousmatka Israeliin (18.9.-2.10) on käynnistymässä parin viikon sisällä.
Herra on puhunut vuorista Jordan virrasta länteen Shomronissa (Samariassa).
Kuvissa yllä näitä Samarian vuoria. Oikeanpuoleisessa kuvassa on näkymä Elon
More'lta (Mooren tammi); vuorelta, jolta Abram katseli Luvattua Maata.

1. Moos 12:1-7

"Ja Herra sanoi Abramille: "Lähde maastasi, suvustasi ja isäsi kodista
siihen maahan, jonka minä sinulle osoitan.
Niin minä teen sinusta suuren kansan, siunaan sinut ja teen sinun nimesi suureksi,
ja sinä olet tuleva siunaukseksi.
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Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua kiroavat, ja
sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä."

Niin Abram lähti, niinkuin Herra oli hänelle puhunut, ja Loot meni hänen kanssansa.
... Ja he tulivat Kanaanin maahan.

Ja Abram kulki maan läpi aina Sikemin paikkakunnalle, Mooren tammelle asti. Ja
siihen aikaan kanaanilaiset asuivat siinä maassa.
Silloin Herra ilmestyi Abramille ja sanoi: "Sinun jälkeläisillesi minä annan tämän
maan". Niin hän rakensi sinne alttarin Herralle, joka oli hänelle ilmestynyt. 

Abrahamin jälkeläisistä JHVH valitsi antaa maan perinnöksi Jaakobin jälkeläisille ja
Hän palauttaa kansansa, kaikki heimot, omille perintömailleen. Elämme aikaa, jolloin:
"...vartijat huutavat Efraimin vuorella: 'Nouskaa, lähtekäämme Siioniin Herran,
meidän Jumalamme, tykö'."

Kahtena edellisenä vuonna olemme neljän naisen rukousryhmämme kanssa
kulkeneet "Esi-isien valtatiellä" (Derech HaAvot; kuva alla Siilosta) kirjaimellisesti ja
esirukoillen kansamme ja Efraimin puolesta; pyytäen anteeksi Pohjoisen Israelin
syntejä, joissa paljolti edelleen seurakunnissa eletään. Olemmeko Siionin vuorelle
vai Roomalle uskollisia?

Tuom 21:19
Niin he sanoivat: "Katso, joka vuosi vietetään Herran juhla Siilossa, joka on
pohjoiseen päin Beetelistä, auringonnousuun päin siitä valtatiestä, joka vie
Beetelistä Sikemiin, ja etelään päin Lebonasta".

 

Näillä "muinaisilla poluilla" Herra halusi puhua meille. Esirukouksin poistimme, miten
Pyhä Henki näytti, "kiviä teiltä" Efraimin palata.

Jer 31:21
21. Pystytä itsellesi kivimerkkejä, aseta itsellesi tienviittoja, paina mieleesi tie, polku,
jota olet kulkenut. Palaja, neitsyt Israel, palaja näihin kaupunkeihisi.

Olemmeko, onko Israel, tuo "puhdas neitsyt", joka lopulta palaa; ei avionrikkoja ja
haureellinen, JHVH:lle uskoton? Näitä asioita rukoilimme ja pyysimme anteeksi
itsemme, kansamme ja koko Israelin puolesta.

Jes 58:12-14

Sinun jälkeläisesi rakentavat jälleen ikivanhat rauniot, sinä kohotat perusmuurit,
muinaisten polvien laskemat; ja sinun nimesi on oleva: "halkeaman



umpeenmuuraaja" ja "teitten korjaaja maan asuttamiseksi".

  

Muinaisessa Siilossa heimot vielä olivat yhdessä. Mitä tarkoittaa näiden kahden
sauvan, Juudan ja Joosefin sauvojen,  yhdistyminen? Kuinka pitkä matka on
kuljettava yhteyteen; kuinka syvä on halkeama?
Ihmiselle se tuskin on mahdollista, mutta Messiaan haavoitetuissa käsissä, veren
puhdistamina, voi heimojen väleissä tapahtunut halkeama muurautua umpeen,
luottamus ja yhteys korjautua; veljeys eheytyä, Juudan vihat laantua ja Efraimin
kateus kadota.

Efraimin heimoon liittyneet heimot muodostavat Joosefin sauvan. Tämä Joosefin
sauva liittyy Juudan sauvan kanssa ja muodostuu yksi sauva, yksi valtio.
Tästä kertoo Hes 37:16-22

"Sinä, ihmislapsi, ota puusauva ja kirjoita siihen: 'Juudalle ja häneen liittyneille
israelilaisille'. Ota sitten toinen puusauva ja kirjoita siihen: 'Joosefille; Efraimin ja
kaiken häneen liittyneen Israelin heimon sauva'.
Ja pane ne lähekkäin, pääksytysten, niin että ne tulevat yhdeksi sinun kädessäsi.
Kun sitten kansasi lapset sanovat sinulle näin: 'Etkö selitä meille, mitä sinä tällä
tarkoitat?'
niin puhu heille: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä otan Joosefin sauvan, joka on
Efraimin kädessä, ja häneen liittyneet Israelin sukukunnat, ja minä asetan ne yhteen
Juudan sauvan kanssa ja teen niistä yhden sauvan, niin että ne tulevat yhdeksi
minun kädessäni.

Ja kun sauvat, joihin olet kirjoittanut, ovat sinun kädessäsi, heidän silmäinsä edessä,
niin puhu heille: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä otan israelilaiset pois
pakanakansojen keskuudesta, minne vain he ovat kulkeutuneet, kokoan heidät
joka taholta ja tuon heidät omaan maahansa.
Minä teen heidät yhdeksi kansaksi siinä maassa, Israelin vuorilla, ja yksi
kuningas on oleva kuninkaana heillä kaikilla. Eivätkä he enää ole kahtena
kansana eivätkä enää jakaantuneina kahdeksi valtakunnaksi.
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Jes 49:11-12
11. Minä teen kaikki vuoreni teiksi, ja minun valtatieni kulkevat korkealla.



12. Katso heitä, he tulevat kaukaa! Katso, nuo pohjoisesta, nuo lännestä, nuo
Siinimin (Kiina) maalta!

Jes 11:12-14

12. Hän nostaa viirin pakanakansoille ja kokoaa Israelin karkoitetut miehet; ja Juudan
hajoitetut naiset hän kerää maan neljästä äärestä.
13. Silloin katoaa Efraimin kateus, ja Juudan vihat häviävät. Efraim ei kadehdi
Juudaa, eikä Juuda vihaa Efraimia.

Jae 14 on vielä tulevaa ja täytyy tapahtua ennen tuhatvuotista valtakuntaa. Efraimin
on täytynyt palata ainakin osittain, koska he yhdessä taistelevat nykyfilistealaisia
vastaan ja ottavat muinaiset Gadin, Reubenin ja Itä-Manassen alueet takaisin.
Olemme myös hyvin lähellä Damaskon Jesaja 17 profetoimaa tuhoa. Psalmin 83
Lähi-idän sota on lähellä syttymistään. Sen seurauksena Israelin maa-alue tulee
laajenemaan ainakin itäänpäin ja heimot voivat alkaa palata omille mailleen.
Diaspora ministeriö Israelissa tänä kesänä julkaisi kyselyn, mitä ryhmiä on
maailmalla, joilla on juutalaisyhteys, mutta eivät ole juutalaisia ja joilla on halu
muuttaa Israeliin. Voimme nähdä pian yllättäviä asioita.

http://www.biblenews1.com/maps/IsraelTribes.gif

 
14. Ja he lentävät länteen päin filistealaisten niskaan, yhdessä he ryöstävät Idän
miehiä. Edom ja Mooab joutuvat heidän käsiinsä, ammonilaiset heidän
alamaisikseen. ​

Tänä syksynä kuljemme (keitä kaikissa vaiheissa on mukana, on vielä osittain auki)
enemmän itään paikoille, joista Herra on puhunut. Pysyttelemme kuitenkin Israelin
alueella, Jordan virran länsipuolella.  "Mihin paikkaan te jalkanne astutte, se on oleva
teidän." 5 Moos 11:24a
 

Raportoin vasta matkan jälkeen tarkemmin. Osallistun 1.10.  jokavuotiselle
Jerusalem-marssille, jossa on toista vuotta peräkkäin myös Juuda+Efraim yhdessä
marssimassa profeetallisesti julistaen kahden sauvan yhdentymistä. Siinä ajassahan
olemme, kun kaikki tämä tapahtuu. Profetian sana alkaa toteutua silmäimme edessä.
Jerusalemiin juhlille tulleita B'nei Yosef -konferenssilaisia tapaan myös yhteisessä
kokoontumisessa.

Pyytäisin, että jos Herra muistuttaa, olisitte rukouksin tukemassa ja suojaamassa
matkan eri vaiheissa. Nuo alueet eivät ole täysin turvallisia. Matkani kestää kaksi
viikkoa ja rukousaiheeksi antaisin majoituksenkin. Juhla-aikaan kaikki edulliset
majatalot näyttävät olevan täynnä. Tähän johdatusta ja jos taloudellisesti haluat olla
lähettämässä, kiitän.

Siunattuja valmistautumisen päiviä,

Sirkku
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